
Atto aggiuntivo al protocollo d’intesa “Sa Pompia”
pag. 1 di 3

DELIBERAZIONE n°322 del 23/03/2011

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Struttura proponente:Servizio Affari Generali e Legali.

PREMESSO che con propria deliberazione n 1960 adottata in data 28.12.2010, questa Azienda ha

disposto l’adesione al protocollo d’intesa proposto dall’Università di Sassari – Dipartimento di Scienze

Biomediche - volto alla realizzazione di un progetto di interventi finalizzato all’inserimento lavorativo di

persone con disabilità psichiche;

DATO ATTO che con atto aggiuntivo le parti intendono regolamentare i rapporti tra gli Enti coinvolti
nel Progetto;
RILEVATO che nessun onere economico è posto a carico di questa Azienda per effetto dell’attivazione
del progetto “de quo” se non l’impegno professionale degli operatori del Centro di Salute Mentale del
Distretto Sanitario di Siniscola;
RITENUTO pertanto di dover approvare l’allegato atto aggiuntivo al Protocollo d’intesa di cui sopra;
VISTA la L.R. n.3/2009;9..2009;
VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n.47/31 del 30.12.2010 relativa alla nomina del
Commissario Straordinario;
VISTA la L.R. 28.7.2006, n. 10 concernente "Tutela della salute e riordino del Servizio Sanitario della
Sardegna;
VISTO il D. Lg.vo n. 502/92 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTA la dichiarazione del Responsabile della Struttura proponente attestante la legittimità e regolarità
tecnica ai sensi della Direttiva approvata con deliberazione n.941 17.6.2010;
ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore anitario ai sensi del D.

Lgs. n. 229 del 19.6.99;

DELIBERA

 di approvare l’atto aggiuntivo al protocollo d’intesa regolante i rapporti di collaborazione tra
l’Università di Sassari-Dipartimento di Scienze Biomediche- il Comune di Siniscola e l’Azienda
Sanitaria di Nuoro- Centro di Salute mentale del Distretto di Siniscola, per l’attuazione degli accordi
previsti nel progetto “ Sa Pompia”;

 di dare atto che dalla stipula del presente atto non è previsto alcun onere economico sostenibile da
parte di questa Azienda Sanitaria;

OGGETTO:AApprovazione atto aggiuntivo al protocollo d’intesa con l’Università di
Sassari, il Comune di Siniscola, per l’attuazione del progetto
denominato “Sa Pompia”.



Atto aggiuntivo al protocollo d’intesa “Sa Pompia”
pag. 2 di 3

 di confermare, quale proprio referente per tutte le problematiche connesse al richiamato progetto il
Responsabile del Centro di Salute Mentale di Siniscola;

 di incaricare dell’esecuzione del presente atto il Distretto di Siniscola, il Servizio Affari Generali e
Legali e il Dipartimento di Salute Mentale, ciascuno per la parte di competenza;

 di trasmettere copia della presente deliberazione all’Università di Sassari, quale ente capofila del
progetto.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

f.to Dott. Mariano Meloni

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

f.to Dott. Giorgio Tidore

IL DIRETTORE SANITARIO

f.to Dott. Salvatore Bruno Murgia

Direttore del Servizio proponente

f.to Dott. Francesco Pittalis

Estensore della delibera

f.to Dott.ssa Serafina Manca

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata

pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con decorrenza

dal 23/03/2011

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

Dr.Francesco Pittalis



Atto aggiuntivo al protocollo d’intesa “Sa Pompia”
pag. 3 di 3

 Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma

L.R. 10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono

stati riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del

____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

Dr.Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

Collegio Sindacale I

Resp. Distretto di Siniscola C

Resp. Servizio AA.GG. e Legali R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


